
Sugas nosaukums: Sīpoli
Pašdotais auga nosaukums: Saimes
Auga īpašību apraksts: Agri jāstāda, pirms stādīšanas jāizmērcē pelnu ūdenī vai 
''izmircina govs pļeku un tajā liek iekšā; un vēl uzlej virsū, kad iestāda''
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ligita Blūma mantojusi saimes sīpolus no savas 
mātes, kas savukārt tos pārmantojusi no savas mātes, sīpoli audzēti Šablovsku 
dzimtā. Atmiņā, ka visu dzīvi ''Ābelīšu'' mājās audzēti ( atmiņas no 1960-t
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Sīpoli
Pašdotais auga nosaukums: Saimes
Auga īpašību apraksts: Agri jāstāda, pirms stādīšanas jāizmērcē pelnu ūdenī vai 
''izmircina govs pļeku un tajā liek iekšā; un vēl uzlej virsū, kad iestāda''
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ligita Blūma mantojusi saimes sīpolus no savas 
mātes, kas savukārt tos pārmantojusi no savas mātes, sīpoli audzēti Šablovsku 
dzimtā. Atmiņā, ka visu dzīvi ''Ābelīšu'' mājās audzēti ( atmiņas no 1960-t
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Sīpoli
Pašdotais auga nosaukums: Saimes
Auga īpašību apraksts: Agri jāstāda, pirms stādīšanas jāizmērcē pelnu ūdenī vai 
''izmircina govs pļeku un tajā liek iekšā; un vēl uzlej virsū, kad iestāda''
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ligita Blūma mantojusi saimes sīpolus no savas 
mātes, kas savukārt tos pārmantojusi no savas mātes, sīpoli audzēti Šablovsku 
dzimtā. Atmiņā, ka visu dzīvi ''Ābelīšu'' mājās audzēti ( atmiņas no 1960-t
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Sīpoli
Pašdotais auga nosaukums: Saimes
Auga īpašību apraksts: Agri jāstāda, pirms stādīšanas jāizmērcē pelnu ūdenī vai 
''izmircina govs pļeku un tajā liek iekšā; un vēl uzlej virsū, kad iestāda''
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ligita Blūma mantojusi saimes sīpolus no savas 
mātes, kas savukārt tos pārmantojusi no savas mātes, sīpoli audzēti Šablovsku 
dzimtā. Atmiņā, ka visu dzīvi ''Ābelīšu'' mājās audzēti ( atmiņas no 1960-t
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


